
35.04.04 Агрономия

19.04.01 Биотехнология

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«10» августа 2024 г. г. Владикавказ № 387/07

О зачислении студентов на 1-й курс для обучения

по программам магистратуры в 

ФГБОУ ВО Горский ГАУ в рамках контрольных цифр

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г.

№1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры",

Правилами приѐма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры и решения приѐмной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:                                                        

ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024г. на очную форму обучения по образовательным программам

высшего образования программам магистратуры на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета (с выплатой государственной стипендии за 1-й семестр 1-го

курса), нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный

отбор, представивших оригиналы документов об образовании, подавших заявление о согласии на

зачисление, на следующие напрвления подготовки: 

1. Туаев Давид Нугзарович 67

2. Байсангурова Лаура Маратовна 58

3. Туаева Линда Валерьевна 57

4. Кебеков Заур Валерьевич 53

5. Фарниев Хетаг Хазбиевич 52

6. Баликоев Казбек Маирбекович 51

7. Багаев Асахмат Каурбегович 51

1. Гатикоев Владимир Ахсарбекович 55

2. Буленев Даниил Андреевич 54

8. Кабина Валерия Олеговна 49

9. Марсагова Мадина Витальевна 45

10. Тетцоев Хетаг Сергеевич 38

3. Мавлаева Мадина Асламбековна 54

4. Алборова Даяна Дмитриевна 51

5. Дарчиев Тимур Аланович 50

9. Гегкиева Инга Заурбековна 46

6. Георгизова Маргарита Георгиевна 48

7. Сохиева Зарина Давидовна 47

8. Агнаева Элеонора Аслановна 47



35.04.02 Зоотехния

35.04.06 Агроинженерия

1. Дудаева Залина Витальевна 54

2. Гаглоева Диана Казбековна 53

3. Аванесян Гаянэ Олеговна 52

4. Шварцман Зарема Руслановна 50

5. Арсагова Дзана Маирбековна 50

6. Комаева Зарина Германовна 45

7. Плиева Мария Иналовна 45

8. Боллоева Залина Борисовна 44

9. Доев Заурбек Казбекович 42

10. Зинкина Любовь Алексеевна 42

14. Рахматулаев Карим Исламович 40

15. Хадаев Ахсартаг Тотразович 40

11. Базаев Артур Леванович 40

12. Музаев Давид Мерабиевич 40

13. Базаев Тамерлан Муртазович 40

1. Цебоев Бекир Тазретович 45

2. Газдаров Александр Георгиевич 45

3. Гальков Филипп Николаевич 45

4. Хуриев Эмир Иналович 40

5. Дзампаев Феликс Эльбрусович 40

6. Хадарцев Амиран Валерьевич 35

7. Бестолов Георгий Валерьевич 35

8. Дигуров Аслан Станиславович 30

Ректор О. К. Гогаев


		2024-08-10T18:51:51+0300
	Гогаев Олег Казбекович




